
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 13.06.2023 № 57-23 
 

Санкт-Петербург 
 

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4, 22 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г.  № 

152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 

2018 г. № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 7 р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно приложению 

к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 633-634, 

787-814. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 7 Шишкина В.В. 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 7  Шишкин В.В. 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 7 Есаулова Е.А. 
  

 



Приложение к решению 
Территориальной избирательной 

комиссии № 7 
от 13.06.2023 № 57-23 

 
Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 7 
Санкт-Петербург 

 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией  

(при наличии) 

№ 
избира- 

тельного 
участка 

1.  Абрамова Людмила 
Андреевна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 806 

2.  Агафонов Даниил 
Германович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 639 

3.  Арделян Елена Борисовна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 642 

4.  Акимов Михаил Вадимович 
Политическая партия 

«Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

- 787 

5.  Андреев Алексей 
Владимирович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 813 

6.  Андреева Анастасия 
Алексеевна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 813 

7.  Андронова Анжела 
Николаевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 788 

8.  Анненкова Наталья 
Александровна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 797 

9.  Антоненко Федор 
Михайлович 

Социалистическая 
политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 
– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 643 

10.  Аршанский Михаил 
Михайлович 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 634 

11.  Бабанов Дмитрий 
Александрович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 804 

12.  Бабошина Дарья 
Владимировна 

Политическая партия 
«Российская объединенная 

демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

- 791 

13.  Багаева Марина 
Валентиновна 

Политическая партия 
«Российская экологическая 

партия «ЗЕЛЁНЫЕ» 
- 789 

14.  Бадеев Леонид Алексеевич Собрание избирателей по 
месту жительства - 639 



15.  Байдикова Марина 
Эдуардовна 

Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 

партия России 
- 642 

16.  Баринова Яна 
Станиславовна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 794 

17.  Белоконь Александра 
Алексакндровна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 797 

18.  Белоконь Денис 
Анатольевич 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 797 

19.  Белых Илья Олегович 

Политическая партия 
«Российская партия 

пенсионеров за социальную 
справедливость» 

- 798 

20.  Беляева Наталия Павловна 
Политическая партия 

«Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

- 793 

21.  Бемерт Татьяна Викторовна Собрание избирателей по 
месту жительства - 643 

22.  Бирюков Виталий 
Михайлович МС МО Дачное - 813 

23.  Блинова Екатерина 
Дмитриевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 643 

24.  Богданова Светлана 
Александровна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 812 

25.  Буераков Владимир 
Дмитриевич МО МС Дачное - 789 

26.  Бурлай Александр 
Андреевич 

Политическая партия 
«Российская партия 

пенсионеров за социальную 
справедливость» 

- 799 

27.  Бутурлина Надежда 
Витальевна 

Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 

партия России 
- 635 

28.  Валеев Владислав 
Русланович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 797 

29.  Ванеева Светлана Петровна собрание избирателей по 
месту работы - 812 

30.  Васильева Мария Сергеевна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 811 

31.  Васильева Наталия 
Александровна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 634 

32.  Витова Мария Викторовна 

Политическая партия 
«Российская объединенная 

демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

- 807 

33.  Власова Елена Юрьевна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 806 

34.  Воронцова Анна 
Валерьевна 

Политическая партия 
«Российская экологическая 

партия «ЗЕЛЁНЫЕ» 
- 791 



35.  Воропаева Елизавета 
Руслановна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 802 

36.  Гапонов Алексей 
Михайлович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 794 

37.  Глушаков Владислав 
Валерьевич 

Собрание избирателей по 
месту жительства, работы, 

службы, учебы 
- 808 

38.  Голубева Елена Борисовна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 791 

39.  Голубева Юлия 
Владимировна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 789 

40.  Гордеева Дарья Сергеевна Собрание избирателей по 
месту жительства - 810 

41.  Гринбергас Владимир 
Викторович 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 644 

42.  Гусева Светлана 
Анатольевна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 789 

43.  Давыдова Анна 
Александровна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 799 

44.  Данилова Наталья 
Михайловна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 812 

45.  Дегтярева Наталья 
Андреевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства, работы, 

службы, учебы 
- 635 

46.  Динькова Нина Николаевна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 809 

47.  Дмитриев Вадим 
Александрович 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 635 

48.  Дружининская Александра 
Александровна 

Политическая партия 
«Российская объединенная 

демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

- 799 

49.  Дубровская Марина 
Анатольевна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 641 

50.  Еремин Иван 
Владимирович 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 788 

51.  Ермолаева Эллина 
Васильевна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 800 

52.  Ершова Ольга 
Владимировна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 797 

53.  Ефимова Анастасия 
Вячеславовна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 807 

54.  Ефимова Анна Николаевна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 807 



55.  Жукова Ирина 
Вячеславовна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 639 

56.  Жуковский Валерий 
Иванович 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 800 

57.  Жуковский Никита 
Валерьевич 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 801 

58.  Журавлев Вячеслав 
Юрьевич 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 808 

59.  Зайкина Наталья Матвеевна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 810 

60.  Закусов Максим 
Анатольевич 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 791 

61.  Занько Марина 
Александровна 

Политическая партия 
«Российская объединенная 

демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

- 812 

62.  Зеленина Полина Сергеевна 
Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 

партия России 
- 788 

63.  Зобнина Ольга Геннадьевна 

Социалистическая 
политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 
– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 801 

64.  Ибатуллина Светлана 
Эстафетовна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 640 

65.  Иванова Анна Захаровна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 789 

66.  Ивлев Сергей Иванович Собрание избирателей по 
месту жительства - 797 

67.  Игнатьев Михаил 
Александрович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 794 

68.  Игнатьева Екатерина 
Николаевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства, работы, 

службы, учебы 
- 807 

69.  Ильченко Владимир 
Андреевич 

Политическая партия 
"НОВЫЕ ЛЮДИ" - 792 

70.  Канаева Людмила 
Константиновна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 814 

71.  Карасева Марина Юрьевна Собрание избирателей по 
месту жительства - 639 

72.  Карачев Александр 
Андреевич 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 638 

73.  Каримов Юсуфходжа 
Ахмадходжаевич 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 638 

74.  Катин Александр Сергеевич 

Политическая партия 
«Российская объединенная 

демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

- 641 

75.  Качура Никита Андреевич Собрание избирателей по 
месту жительства - 806 



76.  Квиндт Альвина Виллиевна Собрание избирателей по 
месту жительства - 634 

77.  Киселева Наталья 
Яковлевна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 788 

78.  Кобзева Анастасия 
Романовна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 801 

79.  Ковалева Светлана 
Кирилловна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 803 

80.  Ковальский Александр 
Борисович 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 808 

81.  Козлова Галина Викторовна Собрание избирателей по 
месту жительства - 807 

82.  Козлова Надежда 
Викторовна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 813 

83.  Колесова Любовь 
Пантелеймоновна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 805 

84.  Колмаков Сергей 
Владимирович 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 636 

85.  Кондратьева-Черкасова 
Нина Ивановна 

Политическая партия 
«Российская экологическая 

партия «ЗЕЛЁНЫЕ» 
- 811 

86.  Коржова Раиса Павловна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 802 

87.  Костюченко Светлана 
Петровна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 795 

88.  Котик Татьяна Рудольфовна Собрание избирателей по 
месту жительства - 802 

89.  Котина Ольга Артемьевна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 792 

90.  Кочемасов Артур 
Анверович 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 808 

91.  Кошелюк Дмитрий 
Андреевич 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 794 

92.  Кровлина Эльнара 
Расимовна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 805 

93.  Крылова Альбина Наиловна Собрание избирателей по 
месту жительства - 812 

94.  Кудряшов Николай 
Сергеевич 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 792 

95.  Кузнецов Борис Андреевич Собрание избирателей по 
месту жительства - 807 

96.  Кузнецов Игорь 
Владимирович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 806 

97.  Кузнецова Анна Ефимовна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 811 

98.  Кузнецова Наталья 
Ивановна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 813 



99.  Куприянова Людмила 
Петровна МО МС Дачное - 792 

100.  Курц Юлия Викторовна Собрание избирателей по 
месту жительства - 637 

101.  Кутепова Наталья 
Александровна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 642 

102.  Кучин Руслан Васильевич МО МС Дачное - 797 

103.  Ладышев Денис Олегович 
Собрание избирателей по 
месту жительства, работы, 

службы, учебы 
- 806 

104.  Ладышев Олег Георгиевич 
Собрание избирателей по 
месту жительства, работы, 

службы, учебы 
- 806 

105.  Лаевский Алексей 
Алексеевич 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 803 

106.  Лазарева Татьяна 
Анатольевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 643 

107.  Ларина Нина Владимировна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 638 

108.  Латушков Дмитрий 
Александрович 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 809 

109.  Лисицын Игорь Сергеевич Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 644 

110.  Лозовой Дмитрий 
Анатольевич 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 798 

111.  Лысенко Денис 
Александрович 

Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 

партия России 
- 639 

112.  Мазуров Олег Витальевич Собрание избирателей по 
месту жительства - 792 

113.  Макаров Валерий 
Вячеславович 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 801 

114.  Макаров Станислав 
Александрович 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 794 

115.  Макарова Евгения 
Петровна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 794 

116.  Максимчук Иван Игоревич Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 635 

117.  Малащенко Тамара 
Павловна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 795 

118.  Манджоян Марина 
Николаевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 643 

119.  Манджоян Сармен 
Вазгенович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 643 

120.  Медведев Максим 
Владимирович 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 813 

121.  Микаелян Ольга 
Эдуардовна 

Собрание избирателей по 
месту работы - 792 

122.  Миронов Александр 
Валерьевич 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 803 



123.  Мирошниченко Елена 
Владимировна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 808 

124.  Мисаилова Ольга 
Александровна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 813 

125.  Молинская Татьяна 
Александровна 

Политическая партия 
«Российская экологическая 

партия «ЗЕЛЁНЫЕ» 
- 812 

126.  Морозова Елена 
Викторовна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 637 

127.  Музалевская Елизавета 
Олеговна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 797 

128.  Наумова Елена 
Владиславовна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 797 

129.  Никитина Любовь Олеговна 
Политическая партия 

«Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

- 634 

130.  Никишина Диана 
Владимировна 

Политическая партия 
«Российская объединенная 

демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

- 805 

131.  Николаева Наталия 
Викторовна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 633 

132.  Никоноров Роман 
Романович 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 791 

133.  Никулина Татьяна 
Михайловна 

Российская партия 
Пенсионеров за социальную 

справедливость 
- 791 

134.  Осипов Владислав 
Валентинович 

Региональное отделение 
Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 
СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в 

городе Санкт-Петербурге 

- 791 

135.  Партанен Екатерина 
Михайловна 

Политическая партия 
«Российская объединенная 

демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

- 808 

136.  Пахомова Наталья 
Михайловна МО МС Дачное - 805 

137.  Петрова Вероника 
Артуровна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 813 

138.  Пичкалева Полина 
Алексеевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 643 

139.  Плечко Ирина 
Константиновна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 792 

140.  Плотников Андрей 
Кириллович 

Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 

партия России 
- 640 



141.  Поликарпова Екатерина 
Геннадьевна 

Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 

партия России 
- 637 

142.  Пономарев Алексей 
Андреевич 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 794 

143.  Попинако Мария 
Николаевна МС МО Дачное - 798 

144.  Попов Кирилл 
Александрович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 806 

145.  Попович Милана 
Александровна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 791 

146.  Провоторова Юлия 
Борисовна 

Политическая партия 
«Российская объединенная 

демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

- 799 

147.  Прокофьева Нина 
Анатольевна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 793 

148.  Прокофьева Оксана 
Владимировна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 639 

149.  Прокофьева Тамара 
Михайловна 

Социалистическая 
политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 
– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 639 

150.  Рассохин Мирлан 
Мамаджанович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 804 

151.  Расторгуев Алексей 
Дмитриевич 

Политическая партия 
«Российская объединенная 

демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

- 636 

152.  Романова Ольга 
Александровна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 643 

153.  Романченко Александр 
Петрович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 788 

154.  Рубежов Юрий Берович Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 789 

155.  Рыжова Ирина Алексеевна 
Политическая партия 

«Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

- 633 

156.  Савин Станислав 
Викторович 

Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 

партия России 
- 641 

157.  Савинова Нина Борисовна 
Политическая парти 

«Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

- 642 

158.  Савченко Ирина Юрьевна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 644 

159.  Савченко Юрий Сергеевич Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 633 

160.  Салий Илья Олегович 
Политическая партия 

«Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

- 789 



161.  Северинец Илья Игоревич 
Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 

партия России 
- 644 

162.  Семенова Ирина 
Николаевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 794 

163.  Семенова Наталья 
Сергеевна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 810 

164.  Семенова Светлана 
Леонидовна 

Политическая партия 
«Российская объединенная 

демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

- 641 

165.  Семигодов Андрей 
Анатольевич 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 807 

166.  Сергеева Юлия Юрьевна 
Собрание избирателей по 
месту жительства, работы, 

службы, учебы 
- 635 

167.  Сивакова Валентина 
Николаевна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 804 

168.  Сидорова Елена 
Николаевна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 796 

169.  Сидорова Ольга 
Викторовна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 809 

170.  Симонова Ирина Сергеевна 
Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 

партия России 
- 798 

171.  Ситников Сергей 
Владимирович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 802 

172.  Ситрова Эльмира Амировна 
Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 

партия России 
- 643 

173.  Смирнов Василий 
Владимирович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 806 

174.  Смирнова Елена Сергеевна 
Всероссийская политическая 

партия ПАРТИЯ ЗА 
СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 

- 813 

175.  Соловьева Елена Петровна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 802 

176.  Соснин Георгий 
Дмитриевич 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 800 

177.  Соцкова Галина Федоровна 
Политическая партия 

«Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

- 801 

178.  Спирина Любовь 
Вульфовна 

Собрание избирателей по 
месту жительства, работы, 

службы, учебы 
- 812 

179.  Стеценко Вероника 
Евгеньевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 809 

180.  Стеценко Григорий 
Юрьевич 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 809 



181.  Строгачев Сергей Львович 
Политическая партия 

«Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

- 812 

182.  Судакова Елена Васильевна Собрание избирателей по 
месту жительства - 806 

183.  Сухов Александр Сергеевич 

Региональное отделение 
Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 
СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в 

городе Санкт-Петербурге 

- 798 

184.  Сычинский Никита 
Андреевич 

Социалистическая 
политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 
– ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

- 813 

185.  Табакова Марина Сергеевна 
Политическая партия 

«Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

- 798 

186.  Тененбаум Виктория 
Михайловна 

Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 

партия России 
- 796 

187.  Теплов Сергей Иванович Собрание избирателей по 
месту жительства - 797 

188.  Терян Александр Сергеевич Собрание избирателей по 
месту жительства - 797 

189.  Тимофеев Олег 
Владимирович 

Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 
партия России 

-         809 

190.  Титова Анна Васильевна Собрание избирателей по 
месту жительства - 808 

191.  Титова Марина 
Александровна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 790 

192.  Тихонов Валерий 
Николаевич 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 804 

193.  Тихонова Анастасия 
Денисовна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 811 

194.  Тихонова Светлана 
Сергеевна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 810 

195.  Толкач Екатерина Ивановна 
Политическая партия 

«Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

- 789 

196.  Толстой Алексей 
Андреевич 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 806 

197.  Тростин Роман 
Александрович 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 795 

198.  Трофимова Маргарита 
Ивановна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 792 

199.  Трубников Сергей Собрание избирателей по 
месту жительства - 801 



200.  Угрехелидзе Арсений 
Федорович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 795 

201.  Федоренко Светлана 
Николаевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 791 

202.  Федоров Константин 
Эдуардович 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 796 

203.  Федорова Антонина 
Егоровна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 788 

204.  Федорова Светлана 
Николаевна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 787 

205.  Федосова Варвара 
Сергеевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 791 

206.  Филимонова Татьяна 
Александровна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 806 

207.  Филимонычев Егор 
Игоревич 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 796 

208.  Филонова Виктория 
Михайловна МО МС Дачное - 808 

209.  Фролова Регина Сергеевна Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 635 

210.  Хренков Георгий 
Александрович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 643 

211.  Цирлина Ирина 
Леонидовна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 797 

212.  Цымляков Алексей 
Максимович 

Политическая партия 
«Российская объединенная 

демократическая партия 
«ЯБЛОКО» 

- 636 

213.  Чемоданова Эльвира 
Владимировна 

Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 807 

214.  Чешуин Алексей Сергеевич Собрание избирателей по 
месту жительства - 803 

215.  Чирков Дмитрий Сергеевич Собрание избирателей по 
месту жительства - 795 

216.  Чистякова Оксана 
Валерьевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства, работы, 

службы, учебы 
- 792 

217.  Чуваков Вадим Сергеевич Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 799 

218.  Чумак Николай Сергеевич Собрание избирателей по 
месту жительства - 806 

219.  Шаршина Юлия Юрьевна Собрание избирателей по 
месту жительства - 635 

220.  Шветчикова Анна 
Андреевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 643 

221.  Шепелева Галина 
Александровна 

Политическая партия 
«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 
- 790 

222.  Широян Давид Эрнестович Собрание избирателей по 
месту жительства - 806 

223.  Школьников Евгений 
Александрович 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 636 



224.  Яковлев Глеб Романович 
Политическая партия 

«Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

- 814 

225.  Яковлева Александра 
Александровна 

Собрание избирателей по 
месту жительства - 643 

226.  Яцук Евгений Николаевич 
Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая 

партия России 
- 638 

 


	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 Шишкина В.В.

